

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten - Ekim 2021



Biz'den Haberler

A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu Konferansı



Eskişehir Barosu ve Eskişehir Kent Konseyi işbirliğinde gerçekleştirdiğimiz A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu konferansında, Yönetim Kurulu üyemiz, İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Murat Vural

moderatörlüğünde Başkanımız Av. Mehmet Gün ile A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu ismi ile kitaplaştırdığımız reform önerilerimizi konuştuk. 15 Ekim tarihinde Eskişehir'de düzenlediğimiz konferansın basın bültenini [web sitemizden](#) okuyabilirsiniz.

Konferansımız ulusal ve yerel basında geniş yansıma buldu. İlgili haberleri [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Ekotürk Ana Haber 16.10.2021



Başkanımız Av. Mehmet Gün, EkoTürk Ana Haber programında Ali Çağatay'ın konuğu oldu ve Derneğimizin çalışmalarını anlattı.

Yayını [buradan](#) izleyebilirsiniz

Güncele Dair

Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.

Avrupa Komisyonu 2021 Türkiye Raporu: [Raporda](#) Türkiye ile ilgili olarak demokrasi, temel haklar, yargı gibi konularda önceki yıllarda açıklanan raporlarda yer verilen eleştiriler bu yıl da tekrarlandı.

The World Justice Project Rule of Index 2021: 2021 Hukukun Üstünlüğü Endeksi (Rule of Law Index) yayımlandı. The World Justice Project'in (WJP) hazırladığı 2021 endeksine göre, Türkiye 139 ülke arasında 117'inci sırada yer aldı. Raporu [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Üye ve Paydaşlarımızdan

Anayasa Hukukunun Genel Esasları

Prof. Dr. Osman Korkut Kanadoğlu, Dr. iur. Ahmet Mert Duygun; On İki Levha Yayıncılık

Kurucu üyemiz Prof. Dr. Korkut Kanadoğlu'nun Dr. iur. Ahmet Mert Duygun ile yazmış olduğu [kitabın](#) ikinci baskısında dinamik bir bilim dalı olan anayasa hukukunda gerek karşılaştırmalı hukuk gerekse ulusal hukukta yaşanan gelişmeler göz önünde bulundurulmuş, alana ilişkin yeni eserler ve mahkeme kararlarına da yer verilmiştir. (Onsözden)

Daha Çok Hukuk Fakültesi Açılmalıdır, Bekri Mustafalar Çoğalmalıdır!..

Prof. Dr. Muhammet Özekes; HukukiHaber

Mevcut çok yetersizdir, daha çok hukuk fakültesi açılmalıdır. Açtıkça kalite daha da düşecek, açtıkça aslında sonunda elde ne hukuk ne fakülte kaldığı görülecek. Diplomalı anlamsız, mezunlar işsiz, ülke hukuksuz kalacaktır. Yani diplomanın, mezunun, fakültenin önündeki göstermelik "hukuk" yazısı tümüyle anlamsızlaşacaktır. İşte o zaman, belki bunun gerçeği ve doğrusu neydi diye arayan olur. Yazının tamamına [buradan](#) erişebilirsiniz.

Çelişkili Davranma Yasası

Av. Tolga Sevinir; Erdem&Erdem

Hukuk düzeni her ne kadar kişilere birtakım hak ve yetkiler vermiş ve kişiler bu haklarını serbestçe kullanabilmeleri önünde bir engel olmasa da bir hakkın kullanımı yasal ancak hakkaniyete aykırı düşen neticeler doğurabilir. Hukuk düzeninin nihai hedefinin de hakkaniyet ve adaletin mutlak tesisi olduğu göz önüne alındığında, böylesi durumların önüne geçmek için hâkimin eline "dürüstlük kuralı" olarak adlandırılan istisnai bir yetki verilmiştir. Bu yetki, hukukun çok çeşitli alanlarında farklı şekillerde tezahür etmekte ve kişinin çelişkili davranışla hakkını kasıtlı olarak kötüye kullanması da dürüstlük kuralının dokunduğu alanlar içerisinde. Esasında yasaların kendisine verdiği hak, yetki ya da itirazı kullanan kişinin bunu çelişki yaratan davranışının akabinde yapması durumunda mahkemeler karşı tarafta uyandırılan güveni korur ve hukuk güvenliği, zaman zaman, hukuka rağmen tesis edilebilir. Makaleye [buradan](#) erişebilirsiniz.

Europe Rights Court: Turkey Liable for Freedom of Expression Right Violation

Anushka Sahay; JURIS

The European Court of Human Rights (ECHR) on Tuesday ruled that the Turkey government violated Article 10 freedom of expression of the European Convention on Human Rights (ECHR) by imposing law on citizens which prosecuted them for insulting the president.

Yazının tamamına [buradan](#) erişebilirsiniz.

Etkinlikler

Türk Konseyi Yargı Akademileri Birinci Toplantısı

Türk Konseyi çatısı altında Türk Yargı Akademileri Birliği (TÜYAB) kurulması amacıyla gerçekleştirilen toplantıya Azerbaycan, Özbekistan, Kazakistan ve Kırgızistan yargı eğitim kuruluşlarının yetkilileri hazır bulundu.

Toplantıda üye devletlerin yargı eğitim kuruluşlarının yapıları ve işleyişleri hakkında bilgiler verildi ve Türk Konseyi çatısı altında Türk Yargı Akademileri Birliği kurulup kurulmayacağı değerlendirildi. Ayrıca, yargı eğitiminde ortak stratejiler ve iş birliğinin geliştirilmesinin yanı sıra, ortak sorunlar ve çözüm yolları ile Covid-19 sonrası yargı eğitiminde geliştirilen uygulamalar ele alındı.

Sosyal Medya Teke Tek

Kurucu üyemiz Prof. Dr. Murat Volkan Dülger, Teke Tek programında Fatih Altaylı'nın konuğu oldu. Programda sosyal medya platformları konuşuldu.

AI Conference: Current and Future Challenges

Avrupa Konseyi ve Bakanlar Komitesinin Macaristan başkanlığı, hükümetlerin yapay zekayı (AI) koordineli bir şekilde düzenlemede karşılaştıkları zorlukları tartışmak üzere 26 Ekim'de çevrimiçi bir uluslararası konferans düzenledi. "AI Düzenlemesine İlişkin Koordineli Politikaların Mevcut ve Gelecekteki Zorlukları" teması altında, etkinlik çeşitli AI yönetim modellerini gösterdi ve ulusal politikalar ile Avrupa Konseyi ve diğer kuruluşların çalışmalarını arasındaki etkileşimi inceledi.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayınlanmasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@dahaiyyargi.org adresine gönderebilirsiniz.



YouTube Twitter LinkedIn Instagram Facebook



info@dahaiyyargi.org www.dahaiyyargi.org